Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений  №467
от 25.07.2012г.
№ 467 - П/1
Великий Новгород                                                           09 час. 00 мин.   08 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, в составе:

- Строительство ВЛИ-0,4 кВ от ТП-9 до вводной опоры № 4 10-и квартирного жилого дома по ул. Комсомольская, д. 14, п. Неболчи, ТУ № 481 от 28.12.2011г.

ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, п. Неболчи.
На момент окончания  приема заявок на участие в запросе предложений №467 от 25.07.2012г. (09 час. 00 мин. по московскому времени 08 августа 2012 года) не поступило ни одной заявки.
РЕШИЛИ:

1) Запрос предложений №467 от 25.07.2012г. признать несостоявшимся.
Стр. 1 из 1